Tooling the Future
UP2DATE
完美的 5 轴加工
X5G-Z
... 更多产品
▲▲ 带 VDI 和圆柱柄连接的液压刀柄
▲▲ 用于车削的可换头式减振镗杆

1) 无现货无库存，不提供退换货 / 欧洲大陆交货期为 25 个工作日 → vc 请参见页码 23
该刀具支持多种公差。如需了解其覆盖的公差范围，请查阅主样本第 4 章节 → 页码 75 。如果需要订购特殊直径，请按照以下示例进行订购
（例如 Ø 8.82 mm→ 订货号 40 489 08820）。
铰刀和锪钻
整体硬质合金 – 高速铰刀
19
Fullmax – 高性能机用铰刀，短系列
▲▲ 不等齿距
▲▲ 专为高速加工而设计
▲▲ 特殊设计的槽型及涂层
UNI
DC
DCONMS
L
LU
O
AL
DBG-U
51M.57
HA
直槽
 60°
ASG2110
整体硬质合金
盲孔
NEW
DC H7 OAL L LU DCONMS h6 ZEFP 订货编号：
40 481 ...
mm mm mm mm mm
4 50 12 22 4 4  4048104000
5 64 12 28 6 4  4048105000
6 64 12 28 6 4  4048106000
7 70 16 34 8 6  4048107000
8 70 16 34 8 6  4048108000
9 80 16 40 10 6  4048109000
10 80 16 40 10 6  4048110000
11 90 20 45 12 6  4048111000
12 90 20 45 12 6  4048112000
16 93 20 45 16 8  4048116000
钢 ●
不锈钢 ●
铸铁 ●
有色金属 ○
高温合金/钛合金
淬硬钢 ○
→ vc 请参见页码 23
铰刀和锪钻
整体硬质合金 – 高速铰刀
20
Fullmax – 高性能机用铰刀，短系列
▲▲ 不等齿距
▲▲ 专为高速加工而设计
▲▲ 特殊设计的槽型及涂层
▲▲ 公差：Ø 2.96 – 5.96 mm = +0.004 mm
▲▲ 公差：Ø 5.97 – 20.05 mm = +0.005 mm
UNI
DC
DCONMS
L
LU
O
AL
DBG-U
51M.57
HA
直槽
 60°
ASG2110
整体硬质合金
盲孔
NEW
DC +0,004/+0,005 OAL L LU DCONMS h6 ZEFP 订货编号：
40 488 ...

1) 无现货无库存，不提供退换货 / 欧洲大陆交货期为 25 个工作日 → vc 请参见页码 23
该刀具支持多种公差。如需了解其覆盖的公差范围，请查阅主样本第 4 章节 → 页码 75。如果需要订购特殊直径，请按照以下示例进行订购
（例如 Ø 8.82 mm→ 订货号 40 489 08820）。
铰刀和锪钻
整体硬质合金 – 高速铰刀
22
材料组 材料名称 材料强度 材料代号 牌号 DIN（GB） 材料代号 牌号 DIN（GB） 材料代号 牌号 DIN（GB）
N/mm² / HB / HRC
P
1.1 通用结构钢 < 800 N/mm2 1.0037 St 37-2 (Q235A) 1.0570 St 52-3 (Q345C) 1.0060 St 60-2 (Q345A)
1.2 易切削钢 < 800 N/mm2 1.0718 9 SMnPb 28 (Y15Pb) 1.0727 45 S 20 1.0757 46 SPb 2
1.3 非合金钢 < 800 N/mm2 1.0401 C 15 (15) 1.0481 17 Mn 4 1.1141 Ck 15
1.4 低合金钢 < 1000 N/mm2 1.7131 16 MnCr 5 (15CrMn) 1.7015 13 Cr 3 1.5919 15 CrNi 6
1.5 非合金调质钢 < 850 N/mm2 1.0503 C 45 (45) 1.1191 Ck 45 (45) 1.0535 C 55 (55)
1.6 非合金调质钢 < 1000 N/mm2 1.0601 C 60 (60) 1.1221 Ck 60 (60) 1.0540 C 50 (50)
1.7 合金调质钢 < 800 N/mm2 1.5131 50 MnSi 4 1.7030 28 Cr 4 1.7225 42 CrMo 4 (42CrMo)
1.8 合金调质钢 < 1300 N/mm2 1.5755 31 NiCr 14 (30CrNi3) 1.7033 34 Cr 4 1.3565 48 CrMo 4
1.9 铸钢 < 850 N/mm2 0.9650 G-X 260 Cr 27 1.6750 GS-20 NiCrMo 3 7 1.6582 GS-34 CrNiMo 6
1.10 合金渗氮钢 < 1000 N/mm2 1.8504 34 CrAl 6 1.8507 34 AlMo 5 1.8509 41 CrAlMo 7
1.11 合金渗氮钢 < 1200 N/mm2 1.8515 31 CrMo 12 1.8523 39 CrMoV 19 3 1.8550 34 CrAlNi 7
1.12 轴承钢 < 1200 N/mm2 1.3505 100 Cr6 (W3) 1.3543 X 192 CrMo 17 1.3520 100 CrMn 6
1.13 弹簧钢 < 1200 N/mm2 1.5026 55 Si 7 (55Si2Mn) 1.7176 55 Cr 3 1.7701 51 CrMoV 4
1.14 高速工具钢 < 1300 N/mm2 1.3344 S 6-5-3 1.3255 S 18-1-2-5 (W18Cr4VCo5) 1.3294 PMHS6-5-3-8; ASP30
1.15 冷作模具钢 < 1300 N/mm2 1.2312 40 CrMnMoS 8 6 1.2379 X 155 CrVMo 12 1 (Cr12Mo1V) 1.2316 X36 CrMo 16
1.16 热作模具钢 < 1300 N/mm2 1.2343 X 38 CrMoV 5 1 (4Cr5MoSiV) 1.2567 X 30 WCrV 5 3 1.2744 57 NiCrMov 7 7
M
2.1 铸造不锈钢，硫化 < 850 N/mm2 1.3941 G-X 4 CrNi 18 13 1.4027 G-X 20 Cr 14 1.4107 G-X 8 CrNi 12
2.2 铁素体不锈钢 < 750 N/mm2 1.4510 X 3 CrTi 17 1.4528 X 105 CrCoMo 18 2 1.4016 X 6 Cr 17 (1Cr17)
2.3 马氏体不锈钢 < 900 N/mm2 1.4034 X 46 Cr 13 1.4116 X 50 CrMoV 15 1.4106 X 2 CrMoSiS 18 2 1
2.4 铁素体-马氏体 双相不锈钢 <1100 N/mm2 1.4313 X 3CrNi 13 4 1.4028 X 30 Cr 13 (3Cr13) 1.4104 X 14 CrMoS 17
2.5 奥氏体-铁素体 双相不锈钢 < 850 N/mm2 1.4460 X 8 CrNiMo 27 5 1.4821 X 20 CrNiSi 25 4 1.4462 X 2 CrNiMoN 22 5 3
2.6 奥氏体不锈钢 < 750 N/mm2 1.4301 X 5 CrNi 18 10 (1Cr18Ni9) 1.4571 X 6 CrNiMoTi 17 12 2 (0Cr18Ni12Mo2Ti) 1.4449 X 3 CrNiMo 18 12 3 (0Cr15Ni13Mo3)
2.7 耐热不锈钢 < 1100 N/mm2 1.4747 X 80 CrNiSi 20 (8Cr20Si2Ni) 1.4876 X 10 NiCrAlTi 32 21 1.4841 X 10 NiCrAlTi 32 21 (2Cr25Ni20)
K
3.1 灰口铸铁 100–350 N/mm2 0.6010 GG-10 (HT100) 0.6025 GG-25 (HT250)
3.2 灰口铸铁 300–500 N/mm2 0.6030 GG-30 (HT300) 0.6045 GG-45
3.3 球墨铸铁 300–500 N/mm2 0.7040 GGG-40 (QT400-18) 0.7050 GGG-50 (QT500-7)
3.4 球墨铸铁 500–900 N/mm2 0.7060 GGG-60 (QT600-3) 0.7080 GGG-80 (QT800-2)
3.5 白心可锻铸铁 270–450 N/mm2 0.8035 GTW-35 (KTB350) 0.8045 GTW-45 (KTB450)
3.6 白心可锻铸铁 500–650 N/mm2 0.8055 GTW-55 0.8065 GTW-65
3.7 黑心可锻铸铁 300–450 N/mm2 0.8135 GTS-35 (KTH350) 0.8145 GTS-45 (KTZ450)
3.8 黑心可锻铸铁 500–800 N/mm2 0.8155 GTS-55 (KTZ550) 0.8170 GTS-70 (KTZ700)
N
4.1 纯铝/低合金铝 < 350 N/mm2 3.0255 Al99,5 (A5) 3.3308 Al99,9Mg0,5 3.0256 E-Al H